[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«20» апреля  2017 года                                                                                     № 472

            г. Лянтор

Об установлении размера платы

за содержание  жилых помещений
В  соответствии  с  частью 3 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации:

1.  Установить на территории городского поселения Лянтор размер платы за содержание  жилого помещения  для  нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилого помещения муниципального жилищного фонда городского поселения Лянтор,  для  собственников  жилых  помещений,  которые  не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом согласно приложению 1  к настоящему постановлению.

2. Установить на территории городского поселения Лянтор цену и размер  платы для  граждан за содержание  жилых помещений  в общежитиях муниципального жилищного фонда согласно приложению 2  к настоящему постановлению.

3. Установить перечни обязательных работ и услуг по управлению, содержанию и текущему ремонту общего имущества в жилом доме, общежитии согласно приложениям 3,4,5,6,7,8,9  к настоящему постановлению.

4.  Признать утратившими силу:
- постановление Администрации городского поселения Лянтор от 19.02.2015 № 99 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилых помещений»;

- постановление Администрации городского поселения Лянтор от 30.11.2015 № 1009 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилых помещений в муниципальных общежитиях»;

- постановление Администрации городского поселения Лянтор от 08.04.2016 № 282 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 19.02.2015 № 99»;

- постановление Администрации городского поселения Лянтор от 04.08.2016 № 703 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 19.02.2015 № 99».

5.  Обнародовать  настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
6.  Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и распространяет своё действие  на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2017 года.
7.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Временно исполняющий обязанности

Главы города
	                                        Л.В. Зеленская

_1554719725.unknown